HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES (SEGUNDO PERÍODO)

EDITAL Nº 03/2024-ILD

PROGRAMA DE APOIO E INCENTIVO À CONSOLIDAÇÃO DE PERIÓDICOS CIENTÍFICOS
DO INSTITUTO DE LETRAS

Resultado Provisório:

Vanessa Borges de Almeida (SEI: 23106.083072/2024-87)
Germana Henriques Pereira (SEI: 23106.086048/2024-08) - após recurso

Atenciosamente,

Gladys Plens de Quevedo Pereira de Camargo
Diretora do Instituto de Letras - UnB

Em 26/09/2024.
Documento assinado eletronicamente por Gladys Plens de Quevedo Pereira de
Camargo, Diretor(a) do Instituto de Letras, em 26/09/2024, às 17:14,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento na Instrução da Reitoria
0003/2016 da Universidade de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 11787872 e o código CRC 04EBC823.

Referência: Processo nº 23106.063035/2024-52 SEI nº 11787872

Despacho Resultado Provisório (11787872)         SEI 23106.063035/2024-52 / pg. 1

	Despacho Resultado Provisório (11787872)